
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Iriií. Agr. Félix Aldo Marrune N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: CcauncAÉagro.iinc.edii.flr

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0001343/2017

VISTO:
La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados Dr,

Ornar A. BACHMEIER, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo la propuesta
para la modificación parcial de la Resolución HCD 295/16, en su artículo 1°; y

CONSIDERANDO:
Que se cuenta con la aprobación del Consejo Asesor de la Escuela para

Graduados.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1 °: Autorizar la modificación parcial de la Resolución HCD 295/16
en su artículo 1°. En el cuadro punto 5) Asignatura Herramientas para la Planificación
y Gestión de Empresas Ganaderas, donde dice Ing. Agr. Laura Salvador 10 (diez)
horas, debe reemplazarse por Ing. Agr. (Mgter) Roberto Meyer Paz 10 (diez)
horas.

ARTÍCULO 2 °: Disponer que se arbitren los medios para que el Ing. Agr.
(Mgter) Roberto Meyer Paz pueda percibir las 10 (diez) horas en las que suplantó a la
Ing. Agr. Laura Salvador. Con los fondos disponibles para honorarios provenientes de
lo recaudado por la carrera, dentro del marco de la Resolución HCD N° 023/12

ARTÍCULO 3°: La relación contractual con los docentes se regirá por las
disposiciones de la Ordenanza HCS 05/00, 05/12 y 08/12, manteniéndose firmes las
restantes partes de la Resolución HCD N° 295/16

ARTÍCULO 4°: Por Mesa de Entradas notifíquese a la Secretaría General, a la
Secretaría de Asuntos Académicos y a la Escuela para Graduados. Cumplido pase a
la Escuela para Graduados, Cumplido archívese
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTICUATRO DÍAj
DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Ing. Agr. (Dr.)

Fac.

RAMPOLDI

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

'<&%tKC\&g&
^'^AC.ON^

Ing. Agr. Ju

Facultad de
Univefjída

n Maj&lo CONRERO

l e n a s Agropecuarias
Nacional de Córdoba


